

Dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 5.10.2022

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi níže uvedenými účastníky

Projekt je podpořen Ústeckým krajem.
Hrazeno z dotace č.: 22/SML 1622/SOPD/RR

Článek 1. Smluvní strany

objednatel: Město Budyně nad Ohří
IČ: 002 63 427
se sídlem: Městský úřad Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří
zastoupen: Ing. Petrem Kindlem, starostou města
na straně jedné jako „**objednatel**“

a

zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
IČ: 104 42 481
se sídlem: Václava Majera 573, 440 01 Louny
zastoupen: Ing. Jiří Benda, jednatel
Ing. Jan Egermayer, jednatel
Ing. Jana Svatopolská, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú. 545 481/0100
Česká spořitelna, a.s. č.ú. 324 63 72/0800
ČSOB, a.s. č.ú. 183533319/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455
zastoupena panem/paní Ing. Jiřím Bendou, jednatelem
Ing. Janem Egermayerem, jednatelem
Ing. Janou Svatopolskou, jednatelekou
na straně druhé jako „**zhotovitel**“

společně též jako „**smluvní strany**“

Smluvní strany se dohodly, na níže uvedené změně smlouvy ze dne 5.10.2022, přičemž změny v plnění díla byly vyvolány skutečnou potřebou při vlastní realizaci veřejné zakázky, jenž se nepodstatným způsobem lišila od původně předpokládaného rozsahu plnění díla v dále specifikovaných položkách takto:



Vícepráce:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Stránka 1 / 1
23.01.2023

Měna: CZK

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Pol. Kód Popis

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

Stavba: 2208333 - Oprava dopravní komunikace, ulice Nádražní, Budyně nad Ohří

Objekt: VMP -

Etapa: 01 - Úsek A

05 - Komunikace

001	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovaná kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 40 mm	-200,000	m2	226,76	-45 152,00	21%	-54 633,92
002	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	-1 700,000	m2	14,67	-24 939,00	21%	-30 176,19
003	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuštění tl. 40 mm	300,000	m2	247,35	74 205,00	21%	89 788,05

Součet za 05 - Komunikace

Celkem	Etapa: 01 - Úsek A					4 114,00		4 977,94
						4 114,00		4 977,94

Méněpráce:

Etapa: 02 - Úsek B

01 - Zemní práce

001	113154433	Frézování živého koryti tl. 40 mm pruh š. přes 1 do 2 m pl. bez překážek v trase	-200,000	M2	22,82	-4 564,00	21%	-5 522,44
003	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním P/platek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	-1 456,000	l	4,74	-6 801,44	21%	-8 350,74
004	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	-52,000	l	108,64	-5 649,28	21%	-6 835,63

Součet za 01 - Zemní práce

-17 114,72 -20 708,81

05 - Komunikace

002	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	-1 000,000	m2	14,67	-14 670,00	21%	-17 750,70
003	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuštění tl. 40 mm	-500,000	m2	247,35	-123 875,00	21%	-149 646,75

Součet za 05 - Komunikace

-138 345,00 -167 397,45

Celkem Etapa: 02 - Úsek B

-155 459,72 -188 106,26

CELKEM Objekt: VMP -

-151 345,72 -183 128,32

Článek 8.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo se tímto dodatkem aktualizuje na skutečnost podle výše popsaných změn (méně prací a víceprací), po jejichž zápočtu je konečná cena díla nově takto:

Cena za provedení díla bez DPH

DPH 21%

Celková cena díla včetně DPH

1.171.614,28 Kč mínus 151 345,72 Kč

246.039,- Kč mínus 31 782,60 Kč

1.417.653,28 Kč mínus 183 128,32 Kč

KONEČNÁ

Cena za provedení díla bez DPH

DPH 21%

Celková cena díla včetně DPH

1.020.268,56 Kč

214.256,40 Kč

1.234.524,96 Kč

V Budyni nad Ohří, dne 19.1.2023

Kindl

objednatel
Budyně nad Ohří
Ing. Petr Kindl
Starosta města

Město
Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65
PSČ 411 18
IČ: 00263427, DIČ: CZ00263427

V Lounech, dne 19.1.2023



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
IČO: 10442481, DIČ: CZ699005769
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Tel: 415 654 094

Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

zhotovitel
EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Ing. Jiří Benda
jednatelé

Ing. Jan Egermayer



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
IČO: 10442481, DIČ: CZ699005769
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Tel: 415 654 094

Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455